PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
SLXD24E-B58-H56 Shure - Micro main sans fil supercardoiïde dynamique Beta58
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SLXD24E-B58-H56
SLXD24E-B58-H56 Shure - Micro main sans fil supercardoiïde dynamique Beta58
Micro main sans fil dynamique supercardioïde Beta 58A SLXD24E-B58-H56 Shure
Le système micro main sans fil SLXD24E-B58-H56 de Shure associe performance audio professionnelle et simplicité
d&#39;utilisation. Grâce à sa capsule dynamique supercardioïde Beta 58A et sa transmission numérique 24 bits, il
garantit une reproduction vocale claire et précise, idéale pour les conférences, spectacles et lieux de culte.
Caractéristiques Principales :
	Capsule dynamique supercardioïde Beta 58A : idéale pour la voix avec un excellent rejet des sons hors axe.
	Transmission numérique 24 bits / 48 kHz : restitution sonore fidèle et dynamique.
	Autonomie jusqu&#39;à 8 heures avec accus optionnels SB903 ou piles AA.
	Réponse en fréquence large de 20 Hz à 20 kHz.
	32 systèmes utilisables simultanément par bande, avec gestion automatique des fréquences.
	Interface Ethernet pour configuration, mise à jour et contrôle à distance.
Spécifications Techniques :
	Modèle : SLXD24E-B58-H56
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Marque : Shure
	Capsule : Dynamique supercardioïde Beta 58A
	Bande de fréquence : H56 (518 à 562 MHz)
	Réponse en fréquence : 20 Hz ? 20 kHz
	Transmission : Numérique 24 bits / 48 kHz
	Puissance d&#39;émission : 10 mW
	Nombre de canaux simultanés : Jusqu?à 32
	Autonomie : Jusqu?à 8 heures avec SB903
	Accessoires inclus : Pince micro WA371, piles, pochette de transport, kit de montage rack simple/double
	Alimentation : Externe
Points Forts :
	Qualité sonore professionnelle grâce à une capsule réputée et une conversion numérique de haute précision.
	Grande fiabilité RF avec bande passante de 44 MHz et scanner de fréquences intégré.
	Installation simplifiée avec assistant de configuration et compatibilité complète avec les accessoires Shure.
	Modularité et évolutivité avec possibilité d?alimentation par accus rechargeables et plusieurs options de chargeurs.
	Système prêt à l?emploi avec tous les accessoires nécessaires pour une mise en service immédiate.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 0042406557849
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES